COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - CREDENCIAMENTO
16/2023 PMT

Às quinze horas do vigésimo nono dia, do mês de maio de dois mil e vinte e três (29/05/2023), na sala de
licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada pela
Portaria n. 1263, de 11 de janeiro de 2023, alterada pela Portaria nº 1265, de 11 de janeiro de 2023, para
análise e julgamento dos documentos de Habilitação/Credenciamento no Processo Licitatório n.º 16/2023
- PMT.

Foram analisados os documentos dos seguintes interessados: RAFAEL CERATTA ALEGRANZZI – CPF
830.XXX.400-XX; JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA – CPF 042.XXX.509-XX; DIORGENES
VALERIO JORGE – CPF 988.XXX.379-XX; VANESSA PRISCILA BRASSIANI – CPF 066.XXX619-40;
PAULO ROBERTO WORM – CPF 175.XXX.460-XX; MARILEIA MAY – CPF 806.XXX.939-XX; ROGER
WENNING – CPF 005.XXX.349-XX; SABRINA DA SILVA PEREIRA ECKELBERG – CPF 079.XXX.559-
00, ARIDINA MARIA DO AMARAL – CPF 489.XXX.379-53; ANDERSON LUCHTENBERG – CPF
022.XXX.659-XX; MICHELI PACHECO DA ROSA SANDOR – CPF 058.XXX.149-XX; MARCUS
ROGÉRIO ARAUJO SAMOEL – CPF 018.XXX.079-XX; ITAMAR CORACI XAVIER DE LIZ – CPF
218.XXX.549-XX; OSMAR SERGIO COSTA – CPF399.XXX.209-XX.

Analisada toda a documentação juntada aos autos, e atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, decide-se
pela habilitação de todos os proponentes acima listados no credenciamento para Leiloeiros.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Presidente

ALINE CORDOVIL DO ROSÁRIO
Membro

SAMARA CRISTIANE LAZARINI KURTH

Membro